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BIKÁCS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE AZ ÜLÉS 

ALKALMÁVAL AZ ALÁBBI HATÁROZATOT HOZTA: 

32/2011. (V.31.) Önkormányzati határozat  
a jegyzőnek a Polgármesteri Hivatal 2010. 

évi tevékenységéről szóló beszámolójáról 

 

 

 

NAGYDOROG NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-

TESTÜLETE AZ ÜLÉS ALKALMÁVAL AZ ALÁBBI HATÁROZATOT HOZTA: 

48/2011. (V.31.) Önkormányzati határozat  
a jegyzőnek a Polgármesteri Hivatal 2010. 

évi tevékenységéről szóló beszámolójáról 

 

 

 

SÁRSZENTLŐRINC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-

TESTÜLETE AZ ÜLÉS ALKALMÁVAL AZ ALÁBBI HATÁROZATOT HOZTA: 

42/2011. (V.31.) Önkormányzati határozat  
a jegyzőnek a Polgármesteri Hivatal 2010. 

évi tevékenységéről szóló beszámolójáról 

 

 



 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Bikács Község Önkormányzata Képviselő-testülete, Nagydorog Nagyközség 

Önkormányzata Képviselő-testülete, valamint Sárszentlőrinc Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

2011. május 31-én 18.00 órai kezdettel megtartott  

együttes üléséről 

 

Az ülés helye: Községháza tanácskozóterme Nagydorog, Kossuth L.u.81. 

 

Jelen vannak: 

 

 

Bikács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete részéről: 

 

1. Varga János polgármester 

2. Antal Zsolt 

3. Ifj. Jaksa János 

4. Kutai László képviselők 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete részéről: 

 

1. Veres Imre polgármester 

2. Böndörné Jaksa Judit  alpolgármester 

3. Hosnyánszki Jánosné 

4. Jankovics Lászlóné 

5. Kishonti János 

6. Szabó J. Csabáné képviselők 

 

 

Sárszentlőrinc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete részéről:  

 

1. Demény Károly polgármester 

2. Csonka József alpolgármester 

3. Bocsorné Szigeti Ágnes 

4. Győri Jánosné Madár Szilvia 

5. Pál Jánosné képviselők 

 

Tanácskozási joggal jelen van:   

 

- dr. Sátor Vera jegyző (Bikács,Nagydorog, Sárszentlőrinc ) 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: A képviselő-testületek együttes ülését megnyitja, 

köszönti a megjelenteket. 

A lebonyolítás egyszerűsítése érdekében kéri, hogy bízzák meg a képviselő-testületek az ülés 

koordinálásával és levezetésével. 

 

A képviselő-testületek valamennyien egyhangúlag egyetértenek azzal, hogy az ülést Veres 

Imre, Nagydorog Nagyközség Polgármestere vezesse le és koordinálja. 
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A HATÁROZATKÉPESSÉG MEGÁLLAPÍTÁSA: 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: Kéri a jelen lévő polgármestereket, hogy állapítsák 

meg a testületük határozatképességét. 

 

Varga János polgármester, Bikács: A megválasztott 5 fő képviselőből jelen van 4 fő. 1 fő 

távolmaradását előzetesen jelezte. A képviselő-testület határozatképes. 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: A megválasztott 7 fő képviselőből jelen van 6 fő. 1 

fő távolmaradását előzetesen jelezte. A képviselő-testület határozatképes. 

 

Demény Károly polgármester, Sárszentlőrinc: A megválasztott 7 fő képviselőből jelen van 

5 fő. 2 fő távolmaradását előzetesen jelezte. A képviselő-testület határozatképes. 

 

 

A NAPIREND ELFOGADÁSA: 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: Kérem a polgármestereket, hogy a mai ülés 

napirendi javaslatát a meghívóban foglaltak szerint fogadtassák el.  

 

Varga János polgármester, Bikács: Kérem a meghívóban közölt napirendi javaslat 

elfogadását. 

 

Bikács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a meghívóban közölt napirendi pontot. 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: Kérem a meghívóban közölt napirendi javaslat 

elfogadását. 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 6 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a meghívóban közölt napirendi 

pontot. 

 

 

Demény Károly polgármester, Sárszentlőrinc: Kérem a meghívóban közölt napirendi 

javaslat elfogadását. 

 

Sárszentlőrinc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a meghívóban közölt napirendi 

pontot. 
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N A P I R E N D :  

 

1./ Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2010. évi tevékenységéről   

( Írásos előterjesztés ) 

   Előadó: dr. Sátor Vera jegyző  

 

 

A  N A P I R E N D  T Á R G Y A L Á S A :  

 
1./ Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2010. évi tevékenységéről   

   Előadó: dr. Sátor Vera jegyző  

   Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Veres Imre polgármester: Felkéri dr. Sátor Vera jegyzőnőt, amennyiben szóbeli kiegészítése 

van tegye meg. 

 

dr. Sátor Vera jegyző: Önök a harmadik beszámolómat olvashatják. Most sem törekedtem 

arra, hogy túl sok általános működési kérdéssel és a munkáltatói jogkör keretébe tartozó 

egyedi problémákkal terheljem a fenntartót. Természetesen a közigazgatásban eltöltött közel 

tíz évben is voltak, vannak és lesznek változások, de ettől függetlenül nekem ez a szívem 

csücske, ez a hivatásom. Sajnos elég sok keserűség is olvasható a beszámolóban, de bízom 

benne, hogy a reménykedés hangja is tükröződik. 

A másik ok, amiért mondandómat nem eresztem bő lére, az, hogy az önkormányzati 

intézmények és szakfeladatok közül azt hiszem, a Polgármesteri Hivatal van leginkább 

reflektorfényben, szem előtt. Munkánkkal a képviselők minden egyes ülésen találkozhatnak, 

arról véleményt alkothatnak.  

Ezúton szóban is szeretném megköszönni a Polgármesteri Hivatal valamennyi dolgozójának 

munkáját, hiszen áldozatos munkát végeznek. Továbbá köszöni a Polgármester Urak, a 

Képviselő-testületek és azok tagjai segítő szándékú hozzáállását, támogatását, melyet a 

hivatali munka feltételeinek megteremtésében nyújtottak számunkra. 

 

Veres Imre polgármester Nagydorog: 2010. októberétől Nagydorog Nagyközség 

Polgármestere vagyok, az előző ciklusban alpolgármestere voltam. Kettő jegyző munkájával 

tudja összehasonlítani a jegyzőnő munkáját. Mint látható és tapasztalható a képviselő-

testületek részére készült előterjesztések kimagasló színvonalúak, átláthatóak, jogtiszták és 

részleteiben mindenre kiterjedőek. Köszöni jegyzőnő és a munkatársak munkáját. 

Átadja a szót Varga János Bikács Község polgármesterének:  

 

Varga János polgármester Bikács: Tisztelt Jegyzőnő! Voltál szíves megemlíteni, hogy 

neked ez a hivatásod. Vera a negyedik jegyző, akivel együtt dolgozom, tehát van viszonyítási 

alapom. A képviselő-testületi ülésekre készült anyagok célirányosak, konkrétan, szigorúan 

azok vannak leírva, ami az önkormányzattal összefüggő. Látja a határozottságot ebben a 

hölgyben. Szó, ami szó elég komolyan fogja a dolgokat, magyarul nincs mellé duma. 

Sajnos nagyon gyötrelmes időszakot élünk, és mi vagyunk a célpont. Vagy szemben, vagy 

megkörnyékezve a képviselőket ontják a panaszokat a vélt, vagy esetleges valós dolgokról. 

Éppen ezért sok esetben kell a jegyzőhöz segítségért fordulni. Ő mindig nagyon készséges és 
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nem engedi az embert, hogy tévelyegjen az ismeretlen ösvényeken. A folyamatban lévő, 

valamint a lezárt ügyek ügyiratai teljesen jogtiszták, minden egy helyen, kronológiai 

sorrendben megtalálható. Bármikor szükség van rá, az ember tudja, hogy hova kell nyúlni érte 

és ott biztosan minden megtalálható. Számára ez mindennél többet ér. 

Továbbá centralizált mikro vagy kistérség esetében szeretné, ha jegyző asszony a körünkben 

maradna, és vinné tovább a hivatalt mindazon feltételekkel, melyek majd az új közigazgatási 

törvény által rá lesznek ruházva. 

Tisztelettel megköszöni az eddigi együttműködést. 

Veres Imre polgármester: Megköszöni Varga János polgármester úr hozzászólását. 

Átadja a szót Demény Károly Sárszentlőrinc Község polgármesterének. 

 

Demény Károly polgármester (Sárszentlőrinc): Sárszentlőrinc vonatkozásában akadnak 

apró problémák, úgymond viták, de mindig tudnak megoldást találni. Jegyzőnő nagyon 

maximalista a papírmunkákban, ami számára kicsit zavaró, de ez az Ő feladata. 

A beszámolóban megemlített önkormányzati átalakításra vonatkozóan az az állásfoglalása, 

hogy leírnak valamit, és ezáltal jól beijesztik az embereket. A budapesti FIDESZ-es gyerek az 

irodában kitalálja, illetve leolvassa az internetről, hogy hogyan kell közigazgatni, de ez a 

valóságban nem így működik. Jöjjön le az illető bármelyik kis településre és lássa el az ott 

felmerülő ügyeket, problémákat.  

 

Veres Imre polgármester ( Nagydorog ): Megköszöni Demény Károly polgármester úr 

hozzászólását. 

 

Jankovics Lászlóné képviselő: Jónak tartja a beszámolót és nem gondolja pesszimistának. 

Jelenleg érvényes állásfoglalás alapján kell a feladatokat ellátni. Természetesen más a 

közigazgatás a fővárosban és más falusi szinten. Jónak tartja a polgármesteri hivatal 

munkáját. A jegyzők gyöngye vagy, Vera. 

 

Böndörné Jaksa Judit alpolgármester: Mint alpolgármester, még többet megfordult a 

polgármesteri hivatalban. A felmerülő kérdések tekintetében mindig a legmaximálisabb 

szakmai hozzáértést és segítségnyújtást tapasztalta jegyzőnő rézésről. Köszöni az eddigi 

munkáját. 

 

dr. Sátor Vera jegyző: Köszöni a dicsérő szavakat saját és  a kollegái nevében is. 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: Kéri az érintett polgármestereket, hogy a határozati 

javaslatot szavaztassák meg a képviselő-testületükkel. 

 

Varga János polgármester, Bikács: Kérem az írásban előterjesztett határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Bikács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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32/2011. (V. 31.) önkormányzati határozat  

a jegyzőnek a Polgármesteri Hivatal 2010. évi tevékenységéről szóló beszámolójáról 

Bikács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőnek a Polgármesteri Hivatal 

2010. évi tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Varga János polgármester 

     dr. Sátor Vera jegyző 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: Kérem az írásban előterjesztett határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

48/2011. (V. 31.) önkormányzati határozat  

a jegyzőnek a Polgármesteri Hivatal 2010. évi tevékenységéről szóló beszámolójáról 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőnek a Polgármesteri 

Hivatal 2010. évi tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadja. 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Veres Imre/polgármester 

     dr. Sátor Vera jegyző 

 

Demény Károly polgármester, Sárszentlőrinc: Kérem az írásban előterjesztett határozati 

javaslat elfogadását. 

 

Sárszentlőrinc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

42/2011. (V. 31.) önkormányzati határozat  

a jegyzőnek a Polgármesteri Hivatal 2010. évi tevékenységéről szóló beszámolójáról 

Sárszentlőrinc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőnek a Polgármesteri 

Hivatal 2010. évi tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Demény Károly polgármester 

     dr. Sátor Vera jegyző 

 

 

Más napirendi pont nem lévén, Veres Imre, Nagydorog Nagyközség Polgármestere 

megköszöni a részvételt a jelenlévőknek, majd a képviselő-testületek együttes ülését 19 

órakor befejezettnek nyilvánítja. 
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Kmft. 

 

 

 

Bikács Község Önkormányzata: 

 

 

Varga János 

polgármester 

 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzata: 

 

 

Veres Imre 

polgármester 

 

dr. Sátor Vera 

jegyző 

 

Sárszentlőrinc Község Önkormányzata: 

 

 

                         Demény Károly 

                           polgármester 

 

 

  

 

  

 

 

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

 

 


